
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                             04  DE FEBRERO DE 2025

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO DE 2025.

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE MARTIN HERNANDEZ RAMOS 0409-1999-00140 8/1/2025 245883 L100.00

2 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE GEOVANY GARCIA 0409-1984-00307 10/1/2025 246005 L100.00

3 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE OSCAR GONZALES RAMIREZ 0409-1988-00308 14/1/2025 246379 L100.00

4 1 CONSTANCIA DE NO POSEER BIENES MAYRA ELIZABETH MENDEZ 0409-1990-00819 15/1/2025 246190 L50.00

5 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES GENDER GABRIEL TRIGUEROS MANCHAME 0409-1989-00298 17/1/2025 246429 L100.00

6 1 CONSTANCIA DE ENERGIA GLORIA ESTER GUERRA AVILA 0409-1993-00705 20/1/2025 246511 L100.00

7 5 CONSTANCIA DE POSEER BIENES HECTOR MOISES AVILA RAMIREZ 0409-1984-00516 22/1/2025 246624, 246625, 246626, 246627, 246627,246628 L500.00

8 1 CONSTANCIA DE ENERGIA JESUS MEJIA 0404-1939-00375 23/1/2025 246672 L100.00

9 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARDIN ANTONIO PINEDA 0415-1971-00089 24/1/2025 246776 L100.00

10 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES CARLOS MORALES DUBON 0409-1944-00036 24/1/2025 246869 L100.00

11 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MIGUEL ANGEL HERNANDEZ AUXUME 0421-1960-00138 27/1/2025 247021 L100.00

12 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES VICTORIANA CARRERA MORALES 0409-1949-00048 29/1/2025 247282 L100.00

13 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MANUEL DE JESUS HERNANDEZ CARRERA, JUAN JOSE HERNANDEZ CARRERA 0409-1995-00707, 0409-1995-00706 29/1/2025 247280 L100.00

14 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES GERSON ALFREDO ESCOBAR SALGUERO 0409-1982-00038 30/1/2025 247447 L100.00

L1,750.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 MARLENY GUERRA BUESO 1410-1974-00060 16/1/2025 246212 L100.00

2 1 GENDER GABRIEL TRIGUEROS MANCHAME 0409-1989-00298 17/1/2025 246429 L100.00

3 6 HECTOR MOISES AVILA RAMIREZ 0409-1984-00516 22/1/2025 246624, 246625, 246626, 246627, 246627,246628, 246611 L600.00

4 1 MARDIN ANTONIO PINEDA 0415-1971-00089 24/1/2025 246776 L100.00

5 1 MANUEL OCTAVIO MARTINEZ ROSA 0416-1962-00140 24/1/2025 246871 L200.00

6 1 CARLOS MORALES DUBON 0409-1944-00036 24/1/2025 246869 L200.00

7 1 ELIOVER LEON ABREGO 0409-1986-00547 27/1/2025 247048 L200.00

8 GERSON ALFREDO ESCOBAR SALGUERO 0409-1982-00038 30/1/2025 247447 L100.00

L1,600.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 MARLENY GUERRA BUESO 1410-1974-00060 16/1/2025 246212 L240.00

2 1 GENDER GABRIEL TRIGUEROS MANCHAME 0409-1989-00298 17/1/2025 246429 L140.00

3 1 GLORIA ESTER GUERRA AVILA 0409-1993-00705 20/1/2025 246511 L50.00

4 6 HECTOR MOISES AVILA RAMIREZ 0409-1984-00516 22/1/2025 246624, 246625, 246626, 246627, 246627,246628 L1,020.00

5 1 JESUS MEJIA 0404-1939-00375 23/1/2025 246672 L50.00

6 1 MARDIN ANTONIO PINEDA 0415-1971-00089 24/1/2025 246776 L220.00

7 1 MANUEL OCTAVIO MARTINEZ ROSA 0416-1962-00140 24/1/2025 246871 L522.00

8 1 CARLOS MORALES DUBON 0409-1944-00036 24/1/2025 246869 L1,909.00

9 1 ELIOVER LEON ABREGO 0409-1986-00547 27/1/2025 247048 L160.00

10 1 GERSON ALFREDO ESCOBAR SALGUERO 0409-1982-00038 30/1/2025 247447 L160.00

L4,471.00

PLANOS

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 NUVIA LISETH COSME GUTIERREZ 0409-1997-00356 13/1/2025 246363 L1,000.00

L1,000.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

2

3

L0.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


